
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ГУДЕРМЕССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ХАНГИШ-ЮРТОВСКОЕ СЕЛЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

Совет депутатов Хангиш-Юртовского сельского поселения                                

третьего созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 29.11.2019 с. Хангиш-Юрт                    № 60 

 

 

О предоставлении отпуска главе администрации Хангиш-Юртовского 

сельского поселения Эльмурзаеву Х.Х. 

  
 

В соответствии со статьей 114 Трудового кодекса Российской Федерации 

и Уставом Хангиш-Юртовского сельского поселения Гудермесского 

муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов Хангиш-

Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района 

Чеченской Республики 

РЕШИЛ: 

1. Предоставить Эльмурзаеву Хамиду Хумайдович, главе 

администрации Хангиш-Юртовского сельского поселения, ежегодный 

оплачиваемый отпуск с 01.12.2019 года по 17.01.2019 года 

продолжительностью 40 календарных дней за период работы с 01.11.2018 г. по 

31.10.2019 года: 

основной отпуск – 30 календарных дней 

дополнительный отпуск за выслугу лет – 10 (десять) календарных дней. 

 

2. Исполнение обязанностей главы администрации Хангиш-

Юртовского сельского поселения на период отпуска Эльмурзаева Х.Х.  

возложить на Эльмурзаеву Малику Хамидовну, специалиста 1 разряда 

администрации сельского поселения. 

 

 

 

Глава Хангиш-Юртовского          

сельского поселения                                  Ш.Б. Микиева 


